Marcus, Epitomator Matthæi & monstrator ordinis, 3. 593. 768. Dux ordinis historiæ Evangelicæ, 311. 328. 335. 348. 684. ordinem rerum gestarum ostendit, 3. qua occasione Evangelium scripserit, 30. magnæ auctoritatis & quis fuerit, 30. quid per initium Evangelii intelligat, 34. 151. Filium Dei nominat, quem Matthæus Filium Davidis appellat, 152.

Mare, absolute positum apud Evangelistas plerumque est Stagnum Genesareth, 304. quod aliàs dicitur Galilææ, 303. aliàs est in Vet. Test. Mediterraneum, 304. & hoc dicitur Syricum sive

Magnum, 22. aliàs novissimum & falsissimum, atque occidentale, 304. Mare etiam mundum denotat, 680. Maris tempestatem Christus sedare potest, 699. in Mare demersio atrocissima pœna, 1321.

Margarita, denotat Christum, 678. 679. Margaritæ non sunt projiciendæ ante porcos, 111. non sunt ejusdem generis, 678. quomodo gignantur, 678.

Maria, cum Josepho est ex domo Davidis, 57. an fuerit unica paternarum possessionum hæres, 57. est ex tribu Regali secundum lineam paternam, & ex tribu Sacerdotali secundum lineam maternam, 61. unde nomen & originem trahat, 63. cur fuerit desponsata, 63. nullum votum Virginitatis fecit, 66. quomodo plena fuerit gratia, 64. 65. cur & quomodo dicatur benedicta inter mulieres, 64. imò & beata, 72. visitat Elisabetham, 69. præcentrix est Novi Testamenti, 71. partui vicina proficiscitur Bethlehemum, 91. an sine dolore & non ad aperta matris vulva pepererit, 92. Verbum Dei quomodo medietur, 100. cur loco agni obtulerit par columbarum, 116. sensit vim gladii, animam transeuntis, in Christi fuga, 130. quomodo puerum Jesu instituerit, 140. 141. an fuerit spectatrix Baptismi Christi, 172. nuptiis in Cana, ut cognata, interfuit, 217. unde fiduciam conceperit in nuptiis de miraculo, 217. 218. repulsam quare in nuptiis patiat, 218. de exauditione tamen non dubitat, 219. non est adoranda, 218. nec fuit sine labe, 630. 631. id quod non dicitur in ejus calumniam, 631. ideo ejus sanctitas non nimium est extollenda, 600. an viva, an mortua in cœlum assumpta sit, incertum est, 1128. non fuit monialis, 1133. Ejus sepulchrum quare nuspian extet, 1130. Maria Lazari soror, quando Christum unxerit, 1383. cum sorore quantum amaverit Christum, 1418. Maria Magdalena, an fuerit peccatrix fœmina, 590. 591. unde nomen habeat, 590. diversa est à Maria, Marthæ sorore, 591. Maria Salome, mater Jacobi & Johannis, ob probitatem laudatur, sed ob petitionem vituperatur, 1393.

Maritime, civitates in Palæstina quæ fuerint, 26.

Maritus, & uxor apud Judæos non semper fuerunt ex eadem tribu, 57.